

NETBAAD.COM ApS

Årsrapport

1. november 2011 - 31. oktober 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2013

Kim Filskov

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETBAAD.COM ApS

Egå Havvej 25

8250 Egå

e-mailadresse: tina@netbaad.com

CVR-nr: 32057527

Regnskabsår: 01/11/2011 - 31/10/2012

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Goldschmidtsvænget 6

5230 Odense M

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af bådudstyr fra egen butik samt internethandel.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 77.393 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2011 - 31. okt 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		513.724	682.078
Personaleomkostninger	1	-334.735	-670.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.453	-55.247
Resultat af ordinær primær drift		142.536	-43.967
Andre finansielle indtægter	2	131	124
Øvrige finansielle omkostninger	3	-72.305	-85.432
Ordinært resultat før skat		70.362	-129.275
Ekstraordinært resultat før skat		70.362	-129.275
Skat af årets resultat	4	7.031	76
Årets resultat		77.393	-129.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.393	-129.199
I alt		77.393	-129.199

Balance 31. oktober 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.905	73.414
Materielle anlægsaktiver i alt	5	61.905	73.414
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		151.905	163.414
Fremstillede varer og handelsvarer		1.940.784	1.637.054
Varebeholdninger i alt		1.940.784	1.637.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.872	108.211
Udskudte skatteaktiver		58.976	51.946
Andre tilgodehavender		93.287	87.000
Tilgodehavender i alt		303.135	247.157
Likvide beholdninger		209.795	261.456
Omsætningsaktiver i alt		2.453.714	2.145.667
AKTIVER I ALT		2.605.619	2.309.081

Balance 31. oktober 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		31.724	-45.669
Egenkapital i alt	6	156.724	79.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.573	367.148
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		587.466	616.497
Anden gæld		859.639	973.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.217	272.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.448.895	2.229.750
Gældsforpligtelser i alt		2.448.895	2.309.081
PASSIVER I ALT		2.605.619	2.309.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	270.704	631.351
Pensionsbidrag	38.323	16.920
Andre omkostninger til social sikring	16.000	15.223
Øvrige personaleomkostninger	9.708	7.304
	334.735	670.798

2. Andre finansielle indtægter

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	131	124
	131	124

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	72.305	85.432
	72.305	85.432

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Ændring af udskudt skat	-7.031	-76
	-7.031	-76

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	24.944
Kostpris ultimo	324.944
Af- og nedskrivning primo	-226.586
Årets afskrivning	-36.453
Af- og nedskrivning ultimo	-263.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.905

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-45.669	0	79.331
Årets resultat	0	77.393	0	77.393
Egenkapital ultimo	125.000	31.724	0	156.724

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse, svarende til t.kr. 228.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Alm. Brand Bank A/S er der afgivet sikkerhed i bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 178 pr. balancedagen.